
DECRETO DIRIGENZIALE N. 527 del 28 dicembre 2007  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO AFFARI GENERALI, GESTIONE E FORMAZIONE 
DEL PERSONALE ORGANIZZAZIONE E METODO SETTORE RECLUTAMENTO DEL PERSONA-
LE - Approvazione graduatorie definitive per il conferimento delle borse di studio riservate ai figli 
dei dipendenti della Giunta Regionale. 

 
 
VISTI: 

- la deliberazione della Giunta Regionale n. 843 del 18.05.2007 con la quale sono stati approvati i 
criteri generali per il conferimento per l’anno scolastico/accademico 2005/2006  di n. 160 borse di 
studio  per gli studenti delle scuole superiori di secondo grado, n. 80 borse di studio  per gli 
studenti delle Università, nonché di n. 10 borse di studio per giovani laureati che abbiano 
conseguito un Master post-laurea negli anni accademici 2005/2006 e 2006/2007, tutte riservate 
ai figli dei dipendenti della Giunta Regionale; 

- il Decreto Dirigenziale n. 269 del 04/06/2007, con il quale è stato approvato il bando per il confe-
rimento di borse di studio riservate ai figli dei dipendenti della Giunta Regionale per l’anno scola-
stico/accademico 2005/2006 per le scuole superiori di secondo grado e le Università, per l’anno 
accademico 2005/2006 o 2006/2007 per i Master in esecuzione della deliberazione della G.R. 
sopra richiamata; 

- il Decreto dirigenziale n. 436 del 30.10.2007, pubblicato sul B.U.R.C. del 12.11.2007, con il quale 
sono state approvate le graduatorie provvisorie per il conferimento di borse di studio in oggetto e 
gli elenchi degli esclusi dalla procedura;  

   
CONSIDERATO CHE: 

- entro il termine di 15 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie sul B.U.R.C. sono pervenuti n. 9 
ricorsi; 

- sono stati respinti i ricorsi presentati dai sig. Adinolfi Angelo, Gallo Giuseppina, Meles Tommaso, 
Mirra Antonio e Vingione Antimo per le motivazioni comunicate agli interessati a mezzo racco-
mandata a/r; 

- devono essere accolti n. 4 ricorsi presentati dai seguenti dipendenti per le motivazioni a fianco ri-
portate: 

1) Avallone Maria Rosaria: la domanda è stata effettivamente presentata per la propria figlia; Devo-
no essere comunque attribuiti punti 0 alla tabella E) – media reddito familiare;  

2) Dattoli Rosanna: la dipendente aveva regolarmente presentato entro il termine di presentazione 
della domanda il piano di studi dell’anno accademico 2005-2006;  

3) Di Fuorti Grazia: la media dei voti degli esami sostenuti è pari a 26,6 e devono pertanto essere 
attribuiti 2,5 punti nella tabella C);  

4) Ferrara Virginio: il voto di laurea è 110 e lode e devono pertanto essere attributi 6 punti nella ta-
bella D); 

- i candidati collocati in due o più posizioni utili nelle graduatorie provvisorie hanno fatto pervenire 
l’opzione per un'unica borsa di studio. In assenza di comunicazione si è disposta  la cancellazio-
ne d’ufficio dall’ulteriore posizione utile dalla graduatoria definitiva; 

- i candidati soggetti alla verifica a campione sulle autocertificazioni, svoltasi secondo le modalità 
stabilite dal bando, hanno regolarmente fatto pervenire la documentazione richiesta; 

- risultano utilmente collocati nella graduatoria per il conferimento delle borse di studio Master 
post-laurea relativi agli anni accademici 2005/2006 e 2006/2007 soltanto n. 2 candidati e che ri-
sulta pertanto possibile ampliare, nell’ambito delle risorse finanziarie disponibili, il numero di bor-
se di studio da assegnare agli studenti delle scuole superiori di secondo grado di n. 16 unità (pari 
ad € 4000,00=) e delle Università di n. 10 unità (pari ad € 3.750,00=);       

 
RITENUTO: 

- di accogliere i n. 4 ricorsi illustrati in premessa per le motivazioni ivi descritte; 
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- di prendere atto delle opzioni presentate dai candidati utilmente collocati in più posizioni utili. In 
assenza di comunicazione si dispone d’ufficio la cancellazione dall’ulteriore posizione utile nella 
graduatoria definitiva; 

- di approvare le graduatorie definitive per il conferimento di borse di studio riservate ai figli dei di-
pendenti della Giunta Regionale per l’anno scolastico/accademico che formano parte integrante 
e sostanziale del presente atto (allegato A per le scuole superiori di secondo grado relative 
all’anno scolastico 2005/2006, allegato B per le Università relative all’anno accademico 
2005/2006 e allegato C per i Master post-laurea relativi agli anni accademici 2005/2006 e 
2006/2007), con riserva di procedere ad ulteriori accertamenti sul reddito dichiarato da ciascun 
componente del nucleo familiare presso i competenti uffici dell’Agenzia delle Entrate; 

- di approvare gli elenchi definitivi degli esclusi dalla procedura selettiva per il conferimento delle 
borse di studio che formano parte integrante e sostanziale del presente atto allegati sub D) per le 
scuole superiori di secondo grado, sub E) per le Università e sub F) per i Master, per le motiva-
zioni riportate al fianco di ognuno di essi; 

- di ampliare, nell’ambito delle risorse finanziarie disponibili, il numero di borse di studio di n. 16 u-
nità da assegnare agli studenti delle scuole superiori di secondo grado e di  n. 10 unità da asse-
gnare agli studenti delle Università; 

- di dover provvedere all’erogazione delle somme agli aventi diritto, riportati negli allegati elenchi 
1), 2) e 3) in uno con alle competenze stipendiali del primo mese utile facendo gravare l’onere 
complessivo di € 79.750,00 sul Cap. 44 della U.P.B. 6.23.107, gestione residui 2006, codice 
SIOPE 1231 (riferimento impegno di spesa n. 7263/06 assunto con decreto dirigenziale del Set-
tore Stato Giuridico e Inquadramento n. 1064 del 20.10.2006); 

- di riservarsi di procedere ad ulteriori accertamenti sul reddito dichiarato da ciascun componente 
del nucleo familiare presso i competenti uffici dell’Agenzia delle Entrate; 

 
VISTE: 

- la L.R. 30/04/2002 n. 7; 
- la Legge Regionale n. 2 del 19.01.2007 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 

per l’anno finanziario 2007 e bilancio pluriennale per il triennio 2007-2009; 
- la deliberazione di G.R. n. 160 del 10.02.2007 con la quale è stato approvato il Bilancio 

gestionale 2006 ai sensi dell’art. 21 L.R. 30/04/2002 n. 7; 
- le deliberazioni di G.R. n. 3466 del 03/06/2000 e n. 688 del 10/06/2005; 

 
DATO ATTO: della regolarità della liquidazione disposta con il presente provvedimento, ai sensi della 
Legge 30/04/2002 n. 7. 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01, nonché dalla dichiarazione di regolarità espressa 
dal Dirigente del servizio medesimo; 

 
                                                             DECRETA 
 

Per i motivi di cui alle premesse che qui si intendono per integralmente trascritti e riportati di: 
 

1) accogliere i n. 4 ricorsi illustrati in premessa per le motivazioni ivi descritte; 
2) prendere atto delle opzioni presentate dai candidati utilmente collocati in più posizioni utili, o in 

assenza di comunicazione disporne d’ufficio la cancellazione dall’ulteriore posizione utile; 
3) approvare le graduatorie definitive per il conferimento di borse di studio riservate ai figli dei di-

pendenti della Giunta Regionale per l’anno scolastico/accademico che formano parte integrante 
e sostanziale del presente atto (allegato A per le scuole superiori di secondo grado relative 
all’anno scolastico 2005/2006, allegato B per le Università relative all’anno accademico 
2005/2006 e allegato C per i Master post-laurea relativi agli anni accademici 2005/2006 e 
2006/2007), con riserva di procedere ad ulteriori accertamenti sul reddito dichiarato da ciascun 
componente del nucleo familiare presso i competenti uffici dell’Agenzia delle Entrate; 

4) approvare gli elenchi definitivi degli esclusi dalla procedura selettiva per il conferimento delle bor-
se di studio che formano parte integrante e sostanziale del presente atto allegati sub D) per le 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008



scuole superiori di secondo grado, sub E) per le Università e sub F) per i Master, per le motiva-
zioni riportate al fianco di ognuno di essi; 

5) ampliare, nell’ambito delle risorse finanziarie disponibili, il numero di borse di studio di n. 16 unità 
da assegnare agli studenti delle scuole superiori di secondo grado e di  n. 10 unità da assegnare 
agli studenti delle Università;     

6) liquidare la somma complessiva di € 79.750,00= a favore degli aventi diritto riportati negli allegati 
elenchi 1) per le scuole superiori di secondo grado, 2) per le Università e 3) per i Master, che in 
uno al presente atto ne costituiscono parte integrante e sostanziale; 

7) autorizzare il Settore “Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio” dell’A.G.C. 8 e il Settore 
Trattamento Economico dell’A.G.C. 7 al pagamento degli importi dovuti in uno con le competen-
ze stipendiali del primo mese utile, mediante l’emissione del relativo titolo di spesa, facendo gra-
vare l’onere della presente spesa sul Cap. 44 - U.P.B. 6.23.107 - gestione residui 2006, codice 
SIOPE 1231  (riferimento impegno di spesa n. 7263/06 assunto con decreto dirigenziale del Set-
tore Stato Giuridico e Inquadramento n. 1064 del 20.10.2006); 

8) inviare il presente decreto al Settore “Trattamento Economico” dell’A.G.C. 7 e al Settore “Gestio-
ne delle Entrate e della Spesa di Bilancio” dell’A.G.C. 8 per lo svolgimento degli adempimenti 
consequenziali; 

9) inviare il presente provvedimento al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione per la 
pubblicazione nel B.U.R.C., ed al Servizio 04 “Registrazione atti monocratici – archiviazione de-
creti dirigenziali” dell’Area 02, in conformità al disposto della delibera della Giunta Regionale n. 
2410 del 24/07/2003; 

 
Il presente provvedimento viene trasmesso all’Assessore alle Risorse Umane, in ossequio agli adempi-
menti di cui alla circolare n. 5 del 12/06/2000.  
 

 
                                                                                    Marchiello 
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ALLEGATO A)

N. Matr. Cognome Nome Area Sett Tab. A* Tab. B** Tab. E*** Totale Punti
1 16523 DEL VECCHIO CARMINE 11 18 4 3 7
2 15713 BORZACCHIELLO PASQUALINA 20 08 4 3 7
3 6639 BUCCINO PASQUALE 11 19 4 3 7
4 11663 CAPOLONGO PIETRO 17 10 4 3 7
5 8932 PASSARO LIDIA 17 11 4 3 7
6 9482 CASTELUCCIO FERNANDO 11 07 4 3 7
7 9288 DEL PESCHIO PAOLA 20 05 4 3 7
8 11044 DI LULLO GIUSEPPE 17 09 4 3 7
9 10086 MORIANO RAFFAELE 17 01 3,5 3 6,5

10 12818 DELL'APROVITOLA LUIGI 17 10 3,5 3 6,5
11 8625 DI RIENZO ANTONIO 17 11 3,5 3 6,5
12 15491 CRISCI GUIDO 15 07 3,5 3 6,5
13 10767 DE BLASIO ANTONIO 17 09 3,5 3 6,5
14 20120 RAINONE SABATO 11 6 3,5 3 6,5
15 8999 RIZZO MARIA 17 09 3,5 3 6,5
16 20025 ROGHI LEONE 19 1 3,5 3 6,5
17 10634 PAGLIUCA GIUSEPPE 05 05 3,5 3 6,5
18 20631 RUSSO FRANCO 17 9 3 3 6
19 10553 IANNUCCI IOLANDA 11 19 3 3 6
20 20634 SGAMBATO CARMINE 17 9 3 3 6
21 11749 DI GIACOMO CRESCENZO 16 02 3 3 6
22 20115 FIMIANI GIUSEPPE 11 21 3 3 6
23 10398 BOSSO ANNA 17 07 3 3 6
24 10803 CALENZO SALVATORE 17 09 3 3 6
25 6582 DI VITO AUGUSTO 15 06 3 3 6
26 16954 FALCO GIUSEPPE 11 02 3 3 6
27 17559 VAIRO ANTONIO 11 16 3 3 6
28 17347 BARBATO NICOLA 12 01 3 3 6
29 10854 IANNELLI MARIA 17 09 3 3 6
30 13464 GRAZIUSO GIUSEPPE 17 11 3 3 6
31 5748 MUNGIVERA GAETANO 10 02 3 3 6
32 16734 CAROTENUTO GENNARO 16 02 3 3 6
33 9817 CONSALVO GIUSEPPE 11 11 3 3 6
34 6786 FERRUZZI GERMANO 11 21 4 2 6
35 15625 VERNIERI NICOLA 11 21 4 2 6
36 16658 PISTONE GIUSEPPE 12 03 4 2 6
37 20191 LAPISE CARMINE 15 6 2,5 3 5,5
38 20094 SPASIANO ASSUNTA 17 10 2,5 3 5,5
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ALLEGATO A)

N. Matr. Cognome Nome Area Sett Tab. A* Tab. B** Tab. E*** Totale Punti
GRADUATORIA DEFINITIVA BORSE DI STUDIO SCUOLE SUPERIORI ANNO SCOLASTICO 2005/2006 

39 20675 CRINCOLI BRUNO 11 5 2,5 3 5,5
40 20681 BAVIELLO FRANCESCO 15 5 2,5 3 5,5
41 16396 PEPE GIOVANNI 05 03 2,5 3 5,5
42 16700 COSTA LUIGI 17 11 2,5 3 5,5
43 15734 D'AVANZO LUIGI 14 02 2,5 3 5,5
44 20204 VITAGLIANO FRANCESCO 17 11 2,5 3 5,5
45 16685 MANCINI MAURIZIO 09 01 2,5 3 5,5
46 6936 LIGUORI GAETANO 05 03 2,5 3 5,5
47 6972 BOCCHETTI FEDERICO 11 20 2,5 3 5,5
48 9849 CASCIELLO FRANCESCO 11 07 2,5 3 5,5
49 10047 DENTE CARLO CIRO 17 07 2,5 3 5,5
50 15488 CONIGLIO ANTONIO 13 02 2,5 3 5,5
51 20804 FIORDELLISI CAROLINA 15 6 2,5 3 5,5
52 16538 MORGANELLA PAOLO 11 18 2,5 3 5,5
53 12443 MELE GIOVANNI 17 10 2,5 3 5,5
54 12764 SOLARO CIRO 17 10 2,5 3 5,5
55 13607 BARBARISI OSVALDO 11 21 2,5 3 5,5
56 7001 PEDATA DOMENICO 11 20 2,5 3 5,5
57 6801 SANTORIELLO DOMENICO 11 21 2,5 3 5,5
58 8655 FEOLA GIUSEPPE 11 14 2,5 3 5,5
59 13615 IORIO GENNARO 17 07 2,5 3 5,5
60 11294 OSATO IMMACOLATA 17 09 2,5 3 5,5
61 15604 RUOPOLI ANTIMO 11 05 2,5 3 5,5
62 10489 CORALLO ROSA 16 01 2,5 3 5,5
63 17354 CASTELLANO SALVATORE 04 02 2,5 3 5,5
64 17427 RANIERI ANTONIO 06 01 2,5 3 5,5
65 16786 MIGLIACCIO CESARIO 05 09 2,5 3 5,5
66 12844 MANTOVA RAFFAELE 17 10 3,5 2 5,5
67 16474 FARINA ANNA 15 06 3,5 2 5,5
68 12192 LIVIGNI ADELE 06 01 3,5 2 5,5
69 16607 RICCIO ANTONIO 05 02 3,5 2 5,5
70 532 GALLUZZO NICOLA 08 02 4 1,5 5,5
71 6518 MORGILLO ANTONIO 15 04 4 1,5 5,5
72 10725 ROSELLA GRAZIA 5 5 4 1,5 5,5
73 13664 MAINIERO OSCAR IVAN 17 07 4 1,5 5,5
74 11540 FIORENTINO LUIGI 18 01 4 1,5 5,5
75 9871 SARNI GIUSEPPE 11 07 2 3 5
76 15533 GIULIANO GERARDO 15 10 2 3 5
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ALLEGATO A)

N. Matr. Cognome Nome Area Sett Tab. A* Tab. B** Tab. E*** Totale Punti
GRADUATORIA DEFINITIVA BORSE DI STUDIO SCUOLE SUPERIORI ANNO SCOLASTICO 2005/2006 

77 18226 BERRITTO SERGIO 05 08 2 3 5
78 17467 ALFANO ORESTE 07 03 2 3 5
79 20075 AGRILLO ROSARIA 17 5 2 3 5
80 19019 COMENTALE MARIO 07 05 2 3 5
81 12865 PETRONE ANTONIO 17 10 2 3 5
82 15004 CARDILLO GIUSEPPINA 16 01 2 3 5
83 20220 COZZOLINO CONCETTA 15 8 2 3 5
84 20206 VERGATI LUIGI 17 11 2 3 5
85 9876 FIGLIOLA MARIO 11 08 2 3 5
86 6770 CASELLA ANTONIO 11 16 2 3 5
87 15598 RISPETTO CESARE 17 10 2 3 5
88 8930 PASQUARIELLO ROSA 17 10 2 3 5
89 10148 GRASSO MICHELE 11 07 2 3 5
90 17215 TREZZA ANTONIO 07 03 2 3 5
91 20070 COLELLA GIOVANNI 17 09 2 3 5
92 10866 MELILLO LUIGI 17 09 2 3 5
93 9238 GARGIULO TOMMASO 09 01 2 3 5
94 12277 CHIANESE ANTONIO 17 10 2 3 5
95 12103 FELERICO RITA 99 11 2 3 5
96 16830 MANGIACAPRE DOMENICO 05 06 2 3 5
97 17465 RACCA ARCANGELO 06 01 2 3 5
98 6993 CENTOMANI GENNARO 11 05 2 3 5
99 6751 MENNITTO ANTONIO 15 07 2 3 5
100 20071 LAURENZA ANTONIO 17 09 2 3 5
101 18513 DE NATALE BRUNO 17 04 2 3 5
102 16590 MANZO ERNESTO 4 1 2 3 5
103 10050 DI NAPOLI FRANCESCO 11 22 2 3 5
104 20527 MOSELLA CLEMENTINA 5 2 3 2 5
105 12345 CACCIAPUOTI EDUARDO 17 10 3 2 5
106 10415 RUSSO GIUSEPPE 17 10 3 2 5
107 7251 FERRARA GIACOMO 07 03 3 2 5
108 17291 TARANTINO GENNARO 05 09 3 2 5
109 16785 MUOIO DANIELE 08 02 3 2 5
110 18964 FLORIO GABRIELLA 17 02 3 2 5
111 15563 MAURIELLO LUIGI 14 01 3,5 1,5 5
112 10145 GRASSO ESTER 17 07 3,5 1,5 5
113 18456 GUERRIERO FRANCESCO 11 12 3,5 1,5 5
114 10100 PIRONE LUCIA 17 07 3,5 1,5 5
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ALLEGATO A)

N. Matr. Cognome Nome Area Sett Tab. A* Tab. B** Tab. E*** Totale Punti
GRADUATORIA DEFINITIVA BORSE DI STUDIO SCUOLE SUPERIORI ANNO SCOLASTICO 2005/2006 

115 18893 CALVI CLAUDIO 1 1 3,5 1,5 5
116 8876 MUZZI ANTONELLA 17 10 3,5 1,5 5
117 11833 GIORDANO SALVATORE 16 02 3,5 1,5 5
118 12186 FANZINI GIOVANNI 17 4 4 1 5
119 16470 SCHETTINO CIRO MARIA 18 01 4 1 5
120 11778 D'AURIA MICHELE 11 10 4 1 5
121 20160 GENTILE LORENZO 98 2 4 1 5
122 11422 BARBATO SALVATORE 17 01 4 1 5
123 20154 PETRIELLO MICHELINA 11 22 4 1 5
124 1447 DURANTE NICOLA 05 08 4 1 5
125 12415 GAIO ANGELO 18 02 4 1 5
126 18505 VITALE VINCENZO 17 04 2,5 2 4,5
127 10358 PROCACCINO GERARDO 17 07 2,5 2 4,5
128 17058 TORRANO PATRIZIA 13 01 2,5 2 4,5
129 8349 ANGRISANI MARIACRISTINA 17 11 2,5 2 4,5
130 10660 VILLANI VALENTINA ANTONIETTA 17 08 2,5 2 4,5
131 15512 ECRAVINO COSIMO 15 07 2,5 2 4,5
132 13605 AMATURO ANTONIO 17 11 2,5 2 4,5
133 7349 MAPPA CIRO 11 07 2,5 2 4,5
134 11310 SANNINO PASQUALE 17 09 2,5 2 4,5
135 8415 CANTALUPO ANTONIA 11 07 2,5 2 4,5
136 6492 MONTUORO MOLLO CIRO 15 09 2,5 2 4,5
137 13651 DI LUCA ELISA 17 11 2,5 2 4,5
138 17626 MARESCA ANTONIO 07 00 3 1,5 4,5
139 16672 CACACE FELICE 12 01 3 1,5 4,5
140 17621 IANNIELLO PATRIZIA 01 10 3 1,5 4,5
141 8312 PASSARIELLO NICOLA 05 06 3,5 1 4,5
142 16793 POLLICE RAFFAELLO 09 02 3,5 1 4,5
143 10858 LERRO LUIGI 11 19 3,5 1 4,5
144 11235 RAUCCI MARIA 20 08 3,5 1 4,5
145 11187 MONACO FRANCO 11 09 2 2 4
146 13482 CAPASSO DOMENICO 17 11 2 2 4
147 20643 AUCONE MARCELLO 17 8 2 2 4
148 12060 ZOTTI ALDO 17 02 2 2 4
149 11488 NARDI ANTIMO 17 10 2 2 4
150 16241 SAGGESE ALESSANDRA 98 00 2 2 4
151 10791 ANDREOZZI PAOLO 17 01 2 2 4
152 13465 PECORARO FRANCESCO 17 11 2 2 4
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ALLEGATO A)

N. Matr. Cognome Nome Area Sett Tab. A* Tab. B** Tab. E*** Totale Punti
GRADUATORIA DEFINITIVA BORSE DI STUDIO SCUOLE SUPERIORI ANNO SCOLASTICO 2005/2006 

153 8343 AMATUCCI ANNA 17 11 2,5 1,5 4
154 8838 MELCHIONNE ANNAMARIA 15 06 2,5 1,5 4
155 8607 DI GIOVANNI GILDA 17 08 2,5 1,5 4
156 12478 SIGILLO CONCETTA 99 02 2,5 1,5 4
157 15066 VITAGLIANO PATRIZIA 17 01 2,5 1,5 4
158 7482 RUOCCO ROBERTO 11 16 2,5 1,5 4
159 1159 ZARA GENNARO 15 08 2,5 1,5 4
160 9029 SALVATI MARIA 07 03 2,5 1,5 4
161 8855 MINERVA DOMENICA 17 09 2,5 1,5 4
162 10102 PREZIOSI ENZA 17 07 2,5 1,5 4
163 16488 CHIANCA GIUSEPPE 15 05 3 1 4
164 9101 TOSCANO PATRIZIA 07 03 3 1 4
165 18500 LEONE ALDO 17 04 3 1 4
166 10025 AVERSANO VINCENZO 17 07 3 1 4
167 6678 SPAGNUOLO BARTOLOMEO 11 19 3 1 4
168 20722 DE LUCA FERDINANDO 1 2 3 1 4
169 7181 DE DOMINICIS LUCIO 19 02 3 1 4
170 9754 MANGANIELLO MARIA CARMELA 07 03 3 1 4
171 17304 CIBELLI GIUSEPPE 13 01 3 1 4
172 13048 D'APRANO FLORA 11 05 3 1 4
173 8692 GAITA MARIA ROSA 17 07 3 1 4
174 13463 FERRO VINCENZO 17 11 3 1 4
175 11956 PONTORIERO PASQUALE 01 13 3 1 4
176 11642 BORDO RAFFAELE 15 03 3 1 4
177 12003 SBRAGIA SERGIO 17 02 3 1 4
178 11897 MOCERINO ALDO 16 02 3 1 4
179 16599 PASTENA MARIA 01 08 3 1 4
180 8640 ESPOSITO VINCENZO 17 01 3 1 4
181 10835 D'ORSO SALVATORE 17 09 3 1 4
182 8539 DE GENNARO ANNAMARIA 17 09 3 1 4
183 10867 MEZZANOTTI ANTONIO 11 09 4 0 4
184 11373 HASSON DORA 17 06 4 0 4
185 9006 ROSSI AMELIA 17 07 4 0 4
186 15447 SALSANO CARMINE 16 01 4 0 4
187 9330 DE CRISTOFARO ANGELO 06 03 2 1,5 3,5
188 8497 COPPOLA MARIA ROSA 17 10 2 1,5 3,5
189 11261 CUTILLO SILVANA 17 09 2 1,5 3,5
190 16610 STRUMOLO IOLANDA 01 08 2 1,5 3,5
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ALLEGATO A)

N. Matr. Cognome Nome Area Sett Tab. A* Tab. B** Tab. E*** Totale Punti
GRADUATORIA DEFINITIVA BORSE DI STUDIO SCUOLE SUPERIORI ANNO SCOLASTICO 2005/2006 

191 10249 VENTRE GUGLIELMO 11 07 2 1,5 3,5
192 11607 AMBRO' MARIAROSARIA 07 03 2 1,5 3,5
193 11812 FRANCIO' ADRIANA 17 02 2 1,5 3,5
194 17188 MONTEMARANO VITO MICHELE 11 22 2 1,5 3,5
195 18507 D'AGOSTINO MARTA 10 02 2,5 1 3,5
196 18838 GALIETTI CIRO 05 02 2,5 1 3,5
197 11981 RUBINELLI EUGENIO 10 01 2,5 1 3,5
198 5279 MINOPOLI ANNA 04 02 2,5 1 3,5
199 16928 GRIFFO R.LE VITTORIO 11 0 2,5 1 3,5
200 15672 MASULLO GIOVANNI 99 08 2,5 1 3,5
201 9943 LANZETTA VALERIA 11 10 2,5 1 3,5
202 13593 AMENDOLA AMALIA 17 11 2,5 1 3,5
203 11342 AURIEMMA LUISA 20 4 3,5 0 3,5
204 7477 ROSATI BRUNO 08 01 3,5 0 3,5
205 9331 DI LAURO RAFFAELLA 7 6 3,5 0 3,5
206 13230 MASTROVITO VITTORIO 07 03 0 3 3
207 20150 BIZZARRO CONCETTA 10 1 0 3 3
208 16370 GIANGRIECO ROBERTO 18 02 0 3 3
209 15791 SORICELLI ANGELA 10 01 0 3 3
210 15595 PUOTI ANTONIO 15 04 0 3 3
211 11883 MASSA ISAIA 17 10 0 3 3
212 6800 RONGA AMERIGO 11 21 0 3 3
213 5960 DE BERNARDO RENATO 11 06 0 3 3
214 12023 SORRENTINO PASQUALE 17 05 0 3 3
215 9537 DONNARUMMA LUIGI 07 03 0 3 3
216 9921 BROSCO TOMMASO 11 09 0 3 3
217 20672 PANDISCIA NICOLA 11 7 0 3 3
218 6842 VITALE GIUSEPPE 11 17 0 3 3
219 18403 CUSANO FRANCESCO 11 09 0 3 3
220 8979 PREZIOSI MARIA 17 07 2 1 3
221 9250 NAPOLITANO PASQUALE 20 05 2 1 3
222 5256 PERSICO ROSA 07 03 2 1 3
223 16288 GUZZI MARIA FRANCA 09 01 2 1 3
224 16392 LA RINGA ARTURO GIUSEPPE 17 01 2 1 3
225 16723 ALBANESE GIOVANNI 17 09 2 1 3
226 10848 GRAZIANO ANNA 17 09 2 1 3
227 16820 NARDONE ADELE 15 06 2 1 3
228 10950 ROMANO MARIA 17 09 2 1 3
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ALLEGATO A)

N. Matr. Cognome Nome Area Sett Tab. A* Tab. B** Tab. E*** Totale Punti
GRADUATORIA DEFINITIVA BORSE DI STUDIO SCUOLE SUPERIORI ANNO SCOLASTICO 2005/2006 

229 12590 ELIGIBILE PASQUALE 05 03 2 1 3
230 7157 CRETELLA M. ANTONIETTA 07 03 2 1 3
231 17016 MIRABELLA GIULIANA 11 16 2 1 3
232 11179 COSTANZO MARIA PIA 15 08 2 1 3
233 11804 FOGLIAMANZILLO VINCENZO 16 01 3 0 3
234 10247 TESTA GIANCARLA 17 07 3 0 3
235 13488 DI FILIPPO FRANCESCO 17 11 3 0 3
236 18970 CAVALERI GIUSEPPINA 07 02 2,5 0 2,5
237 17464 ORIGO ANNA 10 02 2,5 0 2,5
238 10251 ADAMO ELENA 17 07 2,5 0 2,5
239 12814 DE FALCO GIUSEPPE 17 10 0 2 2
240 18497 BORRIELLO MARIAROSARIA 17 04 0 2 2
241 13124 RUOCCO GIUSEPPE 17 10 0 2 2
242 9027 SALERNO MARIAPIA 17 07 0 2 2
243 15673 MATARAZZO ANTONIO 10 02 0 2 2
244 6781 DE MARTINO ANTONIO 11 21 2 0 2
245 6030 D'ALESSANDRO ALBERTO 19 01 0 1,5 1,5
246 17056 SCHERILLO RAFFAELLA 04 02 0 1,5 1,5
247 10176 GALASSO ANNAMARIA 17 07 0 1,5 1,5
248 9530 PENNINO UMBERTO 07 05 0 1 1
249 5311 PASSANTE FIORELLA 10 01 0 1 1
250 17356 CENTOMANI ROSARIA 10 01 0 1 1

LEGENDA
*Tabella A: media voto 
**Tabella B: voto diploma 
***Tabella E: media reddito  
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ALLEGATO B)

N. Matr. Cognome Nome Area Sett Tab.C Tab. D Tab. E Tot. Punti
1 9762 SAGGIOMO PASQUALE 10 02 6 3 9
2 10547 CASTALDO VINCENZO 11 08 6 3 9
3 11545 GRANATO VINCENZO 17 10 6 3 9
4 6812 MASULLO UMBERTO 11 21 5 3 8
5 11138 RUSSO ANGELO 05 06 5 3 8
6 13387 ETTORRE ROBERTO 17 11 6 2 8
7 12175 RUGGIERO RUGGERO 11 03 6 2 8
8 1298 SCUTIERO FRANCO 17 09 4,5 3 7,5
9 11881 MASCOLO CLEMENTE 09 01 6 1,5 7,5
10 12268 BUGLIONE LUCIANO 01 02 6 1,5 7,5
11 9920 ONOFRIO GIOVANNI 11 09 4 3 7
12 13100 CIRILLO FRANCESCA 17 10 4 3 7
13 15793 SORRENTINO TOBIA 01 11 4 3 7
14 8963 PINTAVALLE TOMMASA 17 07 4 3 7
15 6875 BARTOLI VITTORIO 15 10 5 2 7
16 13242 PEDUTO COSIMO DAMIANO 17 11 5 2 7
17 8651 FANTASIA LORETANA 05 05 6 1 7
18 8031 CHECHE ANTONIO 05 06 6 1 7
19 13693 SALZANO ANIELLO 17 05 6 1 7
20 12287 DI SOMMA DAVIDE 09 02 6 1 7
21 11172 ZAPPULO FRANCESCO 17 9 6 1 7
22 11808 FORMICOLA CARLO 16 02 6 1 7
23 8913 PALETTA MARIA LUISA 17 08 4,5 2 6,5
24 9104 TRINCHESE SABATO 07 03 5 1,5 6,5
25 9850 CASCIELLO NICOLA 11 07 5 1,5 6,5
26 803 D'ALTERIO GIOVANNI 17 10 5 1,5 6,5
27 12649 ROMANUCCI LUIGI 17 10 3 3 6
28 9900 SALZILLO GIUSEPPE 11 09 4 2 6
29 17370 DONNARUMMA CARMINE 12 03 5 1 6
30 8574 DI VIRGILIO MARIA ROSARIA 17 09 5 1 6
31 6635 LANZIELLO GIOVANNI 11 19 5 1 6
32 17019 PINTO MARIA LUISA 10 01 5 1 6
33 11863 LORENZO ELVIRA 20 01 5 1 6
34 13108 FERRARA VIRGINIO 12 03 6 0 6
35 12951 IULIANO RITA 07 03 6 0 6

GRADUATORIA DEFINITIVA BORSE DI STUDIO UNIVERSITA' ANNO ACCADEMICO 2005/2006
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ALLEGATO B)

N. Matr. Cognome Nome Area Sett Tab.C Tab. D Tab. E Tot. Punti
GRADUATORIA DEFINITIVA BORSE DI STUDIO UNIVERSITA' ANNO ACCADEMICO 2005/2006

36 11342 AURIEMMA LUISA 20 04 6 0 6
37 11549 MORANTE PELLEGRINO 17 07 2,5 3 5,5
38 9814 CAPONIGRI PIETRO 11 11 2,5 3 5,5
39 12098 ESPOSITO MARIO 17 10 4 1,5 5,5
40 8578 DEL GUERCIO BALDUINO 17 07 4 1,5 5,5
41 12810 CASTIELLO ALFONSO 20 03 4 1,5 5,5
42 9973 NUNZIATA NINO 15 09 4 1,5 5,5
43 8561 DE PASQUALE MARIA GELSOMINA 17 08 4,5 1 5,5
44 8496 COPPOLA CARMELA 17 10 2 3 5
45 9839 MASTRUGLIO ANTONIA 11 11 2 3 5
46 17202 AVOSSA GIANCARLO 11 11 2 3 5
47 9252 PISCOPO PASQUALE 06 03 3 2 5
48 12293 FERRANTE FRANCESCO 17 10 3 2 5
49 11602 ALOE MICHELE 10 01 4 1 5
50 9441 CARBONE CONSIGLIA 01 11 4 1 5
51 11906 MORRONGIELLO ADA 03 01 5 0 5
52 5392 SALZANO ALFONSO 05 08 5 0 5
53 11611 ANGELINO PIETRO 15 08 5 0 5
54 7591 DI LEVA ARMANDO 03 02 5 0 5
55 20077 CAIAZZO ANNA 05 7 5 0 5
56 8769 LA MANNA PASQ.LINA KATIA 07 03 2,5 2 4,5
57 11001 CANCELLIERE MARIA 17 10 2,5 2 4,5
58 9974 OREFICE MATTEO 09 01 2,5 2 4,5
59 12034 TODISCO SALVATORE 17 10 3 1,5 4,5
60 5361 CUCCINIELLO GIOVANNA 17 08 4,5 0 4,5
61 10091 PELUSO FIORENZA 17 01 4,5 0 4,5
62 11291 MONACO ANGELO 17 09 2 2 4
63 13332 SCARPA ALESSANDRO 17 11 2 2 4
64 9862 IORILLO ETTORE 11 7 2,5 1,5 4
65 12024 SPINA PASQUALE 10 01 2,5 1,5 4
66 12025 STAVOLO ANTONIO 16 02 3 1 4
67 194 STIPA FIORELLA 08 04 4 0 4
68 13568 BARRA ROSA 17 11 4 0 4
69 18813 MARTONE MANLIO 05 03 4 0 4
70 6642 ROMANO GIOVANNI 11 09 4 0 4
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ALLEGATO B)

N. Matr. Cognome Nome Area Sett Tab.C Tab. D Tab. E Tot. Punti
GRADUATORIA DEFINITIVA BORSE DI STUDIO UNIVERSITA' ANNO ACCADEMICO 2005/2006

71 20694 COTENA GIULIANO 10 1 4 0 4
72 10040 DATTOLI ROSANNA 5 4 4 4
73 13641 ADINOLFI ANGELO 17 11 2 1,5 3,5
74 8511 CUCCARO ELISABETTA 17 09 2 1,5 3,5
75 401 CATERINO MARGHERITA 20 05 2,5 1 3,5
76 18796 TEDESCO ANTONIO 07 03 2,5 1 3,5
77 2152 DI FUORTI GRAZIA 10 01 2,5 1 3,5
78 9294 PALAMONE GIULIA 20 10 0 3 3
79 5483 CARBONARA AMATO 07 03 0 3 3
80 12432 MAGNOLIA GENNARO 17 10 0 3 3
81 18967 PAGLIUCA GAETANO 16 01 0 3 3
82 6752 DE LUCA GIOVANNI 11 08 0 3 3
83 5951 CRISPINO ENRICO 05 03 0 3 3
84 7990 BASELICE ANNA 11 10 0 3 3
85 20657 CUOMO ELEONORA 16 1 0 3 3
86 8384 POMPONIO TERESA 17 09 0 3 3
87 16825 CRISTIANO PASQUALE 15 03 0 3 3
88 6857 PARZIALE GERARDO 11 17 0 3 3
89 10713 ADDONIZIO FILOMENA 17 08 0 3 3
90 6860 PETROZZIELLO VINCENZO 11 17 0 3 3
91 13298 IANNONE ADOLFO 17 11 0 3 3
92 7007 ROMAGNOLI GENNARO 11 20 0 3 3
93 18903 DI CUNZOLO DOMENICO 11 11 0 3 3
94 16590 MANZO ERNESTO 04 01 0 3 3
95 18856 LAUDATI PASQUALE ANTON. 11 08 0 3 3
96 8709 GENITO CARMELA 17 08 2 1 3
97 12857 MUSELLA GENNARO 10 01 2 1 3
98 10065 GILIBERTI FRANCA 17 01 3 0 3
99 11886 MELES TOMMASO 11 03 2,5 0 2,5

100 1572 SERAFINO MARIO 20 06 2,5 0 2,5
101 12160 SCOTTO DI VETTA GIUSTINO 07 03 0 2 2
102 12427 IORIO MARCO 20 05 0 2 2
103 13114 MATRONE DONATO 15 04 0 2 2
104 9887 ORSINI FILOMENA 11 08 0 2 2
105 12337 SALVATO ANTONIO 10 02 0 2 2
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ALLEGATO B)

N. Matr. Cognome Nome Area Sett Tab.C Tab. D Tab. E Tot. Punti
GRADUATORIA DEFINITIVA BORSE DI STUDIO UNIVERSITA' ANNO ACCADEMICO 2005/2006

106 11515 GIGLIO GIOSUE' 05 09 0 2 2
107 16658 PISTONE GIUSEPPE 12 03 0 2 2
108 8653 FORLENZA CRISTINA 07 03 0 2 2
109 9848 BOREA GIOVANNI 11 07 2 0 2
110 16637 ESPOSITO NICOLA 05 02 2 0 2
111 5774 PENNA MICHELE 16 03 2 0 2
112 8735 GRIMALDI RITA 17 11 2 0 2
113 18663 RALLO BRUNELLA 14 61 2 0 2
114 17626 MARESCA ANTONIO 7 0 0 1,5 1,5
115 11988 RUSSO VINCENZO 16 2 0 1,5 1,5
116 10969 CAGGESE ROSA 17 09 0 1,5 1,5
117 6679 TEMPERATO LORENZO 11 09 0 1,5 1,5
118 9048 SARNO MARGHERITA 99 06 0 1,5 1,5
119 6604 SCOLAVINO GIUSEPPA 18 01 0 1,5 1,5
120 10992 BENEDUCE ANGELO 17 09 0 1,5 1,5
121 18893 CALVI CLAUDIO 07 06 0 1,5 1,5
122 11169 VINGIONE ANTIMO 06 02 0 1,5 1,5
123 8559 DE NICOLA VINCENZINA 17 11 0 1,5 1,5
124 11290 MIRRA ANTONIO 17 09 0 1 1
125 6678 SPAGNUOLO BARTOLOMEO 11 19 0 1 1
126 8526 DATTILO FRANCESCA 17 09 0 1 1
127 8945 PESCE MARIA GRAZIA 17 07 0 1 1
128 10583 DE CECIO SALVATORE 17 08 0 1 1
129 12915 CERBONE ANTONIO 17 01 0 1 1
130 16555 COVINO VINCENZO 11 07 0 1 1
131 10749 MUCCI ANTONIETTA 11 13 0 1 1
132 18512 BARBATI VITTORIO 17 04 0 1 1
133 8641 ERRICO ANNUNZIATA 17 08 0 1 1
134 5922 TROIANO GIOVANNI 05 03 0 1 1
135 13531 FARINA MICHELE 05 06 0 1 1
136 9331 DI LAURO RAFFAELLA 07 06 0 0 0
137 16308 SMARRAZZO DOMENICO 22 01 0 0 0
138 11587 SETTEMBRE GIUSEPPE 14 01 0 0 0
139 10169 SANTOSUOSSO MICHELE 11 07 0 0 0
140 11233 PICCOLO ANGELO 20 08 0 0 0
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ALLEGATO B)

N. Matr. Cognome Nome Area Sett Tab.C Tab. D Tab. E Tot. Punti
GRADUATORIA DEFINITIVA BORSE DI STUDIO UNIVERSITA' ANNO ACCADEMICO 2005/2006

141 9886 MODOLA TOMMASO 11 08 0 0 0
142 11935 PARITA' VINCENZO 16 02 0 0 0
143 10795 ATZENI MARIA 17 09 0 0 0
144 12231 GALLO GIUSEPPINA 07 05 0 0 0
145 6979 CAIAFA GIUSEPPE 11 20 0 0 0
146 1521 AVALLONE MARIA ROSARIA 11 16 0 0 0

LEGENDA
Tabella C media voto esami
Tabella D voto di laurea
Tabella E media reddito
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ALLEGATO C)

N. Matr. Cognome Nome Area Sett Tab. D Tot. Punti
1 12300 FUSCO MARIO 20 3 6 6
2 17696 MIELE MARIA ROSARIA 17 10 2 2

LEGENDA
Tab. D: voto laurea

GRADUATORIA DEFINITIVA BORSE DI STUDIO MASTER ANNI ACCADEMICI 2005/2006 E 2006-2007
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ALLEGATO D)

progr matr. cognome nome area settore
1 18397 CARPENITO NICOLETTA 11 07
2 16699 CELENTANO UMBERTO 20 09 MANCA LA CERTIFICAZIONE SCOLASTICA PREVISTA DAL PUNTO 5 DEL BANDO
3 8553 DE MARCO SILVIA 17 07
4 18901 D'ELIA COSIMO 11 11 LA CERTIFICAZIONE CONTIENE UN DEBITO FORMATIVO (PUNTO 6 DEL BANDO)
5 8609 DI LORENZO CATERINA 11 21 MANCA LA CERTIFICAZIONE SCOLASTICA PREVISTA DAL PUNTO 5 DEL BANDO
6 20654 LAURO EMILIA 11 20 IRRICEVIBILE -DOMANDA NON SOTTOSCRITTA (PUNTO 5 DEL BANDO)
7 20654 LAURO EMILIA 11 20 IRRICEVIBILE -DOMANDA NON SOTTOSCRITTA (PUNTO 5 DEL BANDO)

DOMANDE ESCLUSE DALLE BORSE DI STUDIO SCUOLE SUPERIORI ANNO SCOLASTICO 2005/2006
Motivazione esclusione

RINUNCIATARIA

FREQUENTA LA SCUOLA MEDIA INFERIORE
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ALLEGATO E)

progr matr. cognome nome area settore Motivazione esclusione
1 11632 BARRETTA ENRICO 17 10 MANCA LA DOCUMENTAZIONE PREVISTA DAL PUNTO 5 DEL BANDO
2 6822 BORRIELLO FRANCO 11 17 MANCA LA DOCUMENTAZIONE PREVISTA DAL PUNTO 5 DEL BANDO
3 8420 CAPONE MARIA 17 07 ANNO ACCADEMICO NON PERTINENTE
4 13138 CASILLI BIANCA 17 11 MANCA LA DOCUMENTAZIONE PREVISTA DAL PUNTO 5 DEL BANDO
5 16985 COPPOLA FIORENZO 10 01 STUDENTE FUORI CORSO (PUNTO 6 DEL BANDO)
6 12573 CRISPINO GIORGINA 17 10 MANCA LA DOCUMENTAZIONE PREVISTA DAL PUNTO 5 DEL BANDO
7 6034 CUTOLO ERMANNO 11 11 ANNO ACCADEMICO NON PERTINENTE
8 10209 D'ANDREA ANTONIETTA 17 07 ANNO ACCADEMICO NON PERTINENTE
9 12922 DE FRANCHIS ROMEO 17 10 STUDENTE FUORI CORSO (PUNTO 6 DEL BANDO)
10 5230 DE LA VILLE UMBERTO 07 03 STUDENTE FUORI CORSO (PUNTO 6 DEL BANDO)
11 9934 DE SIMONE ARTURO 11 10 STUDENTE FUORI CORSO (PUNTO 6 DEL BANDO)
12 13492 D'ELIA CIRO 17 11 ANNO ACCADEMICO NON PERTINENTE (2004/05)
13 20083 DI GIORGIO VINCENZA 08 2 STUDENTE FUORI CORSO (PUNTO 6 DEL BANDO)
14 11043 DI LEMMA NICOLA 07 03 MANCA LA DOCUMENTAZIONE PREVISTA DAL PUNTO 5 DEL BANDO
15 6726 DI NARDO DOMENICO 15 08 MANCA LA DOCUMENTAZIONE PREVISTA DAL PUNTO 5 DEL BANDO
16 20104 FICCA ANTONIO 18 1 STUDENTE FUORI CORSO (PUNTO 6 DEL BANDO)
17 13010 FOGLIA NICOLA 08 02 STUDENTE FUORI CORSO (PUNTO 6 DEL BANDO)
18 10479 GAMBALE SOCCORSO 11 17 MANCA LA DOCUMENTAZIONE PREVISTA DAL PUNTO 5 DEL BANDO
19 7978 GATTA GIROLAMO 11 04 STUDENTE FUORI CORSO (PUNTO 6 DEL BANDO)
20 11831 GIGLIO VINCENZO 10 01 MANCA LA DOCUMENTAZIONE PREVISTA DAL PUNTO 5 DEL BANDO
21 10311 GRECO GUGLIELMO 17 07 STUDENTE FUORI CORSO (PUNTO 6 DEL BANDO)
22 12306 IMBEMBO GIUSEPPE 20 09 STUDENTE FUORI CORSO (PUNTO 6 DEL BANDO)
23 12615 LACE ALFREDO 20 05 DOMANDA PRESENTATA FUORI TERMINE (PUNTO 5 DEL BANDO)
24 573 LICCIARDIELLO ASSUNTA 20 01 MANCA LA DOCUMENTAZIONE PREVISTA DAL PUNTO 5 DEL BANDO
25 11280 LOMBARDO GIOVANNI 17 09 ANNO ACCADEMICO NON PERTINENTE
26 20680 LOMBARDO CARMELA 11 17 MANCA LA DOCUMENTAZIONE PREVISTA DAL PUNTO 5 DEL BANDO
27 9248 MAIELLO VINCENZINA 06 01 MANCA LA DOCUMENTAZIONE PREVISTA DAL PUNTO 5 DEL BANDO
28 12842 MALFI LUIGI 17 10 MANCA LA DOCUMENTAZIONE PREVISTA DAL PUNTO 5 DEL BANDO
29 16890 MASTROBERARDI VINCENZO 07 05 STUDENTE FUORI CORSO (PUNTO 6 DEL BANDO)
30 6855 ONESTA GIOVANNI 11 22 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA (PUNTO 5 DEL BANDO)
31 10882 PELUSO SAVERIO 17 10 ANNO ACCADEMICO NON PERTINENTE
32 8947 PETROCCIONE TEODORA 17 07 ANNO ACCADEMICO NON PERTINENTE (2004/05)
33 10638 PIGNONE LORENZO 17 08 STUDENTE FUORI CORSO (PUNTO 6 DEL BANDO)
34 17426 RAFFA OSVALDO 10 01 ANNO ACCADEMICO NON PERTINENTE (2004/05)
35 10105 RICCIARDELLI ANTONIA 07 03 MANCA LA DOCUMENTAZIONE PREVISTA DAL PUNTO 5 DEL BANDO
36 8204 RICCIARDI SALVATORE 11 03 ANNO ACCADEMICO NON PERTINENTE
37 7007 ROMAGNOLI GENNARO 11 20 MANCA LA DOCUMENTAZIONE PREVISTA DAL PUNTO 5 DEL BANDO
38 10114 SORRIENTO GIOVANNA 01 08 ANNO ACCADEMICO NON PERTINENTE
39 7529 SPAGNUOLO COSTANTINO 11 12 DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA (PUNTO 5 DEL BANDO)

DOMANDE ESCLUSE DALLE BORSE DI STUDIO UNIVERSITA'  ANNO ACCADEMICO 2005/2006
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ALLEGATO F)
DOMANDE ESCLUSE - BORSE DI STUDIO MASTER ANNI ACCADEMICI 2005/2006 E 2006/2007

progr matr. cognome nome area settore Motivazione esclusione
1 11192 ANTUONO ANTONIETTA 17 9 Il corso di formazione indicato non è un Master 
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ALLEGATO 1)

N. Matr. Tipo Cognome Nome Importo
1 16523 SUPERIORI DEL VECCHIO CARMINE 250,00
2 15713 SUPERIORI BORZACCHIELLO PASQUALINA 250,00
3 6639 SUPERIORI BUCCINO PASQUALE 250,00
4 11663 SUPERIORI CAPOLONGO PIETRO 250,00
5 8932 SUPERIORI PASSARO LIDIA 250,00
6 9482 SUPERIORI CASTELUCCIO FERNANDO 250,00
7 9288 SUPERIORI DEL PESCHIO PAOLA 250,00
8 11044 SUPERIORI DI LULLO GIUSEPPE 250,00
9 10086 SUPERIORI MORIANO RAFFAELE 250,00

10 12818 SUPERIORI DELL'APROVITOLA LUIGI 250,00
11 8625 SUPERIORI DI RIENZO ANTONIO 250,00
12 15491 SUPERIORI CRISCI GUIDO 250,00
13 10767 SUPERIORI DE BLASIO ANTONIO 250,00
14 20120 SUPERIORI RAINONE SABATO 250,00
15 8999 SUPERIORI RIZZO MARIA 250,00
16 20025 SUPERIORI ROGHI LEONE 250,00
17 10634 SUPERIORI PAGLIUCA GIUSEPPE 250,00
18 20631 SUPERIORI RUSSO FRANCO 250,00
19 10553 SUPERIORI IANNUCCI IOLANDA 250,00
20 20634 SUPERIORI SGAMBATO CARMINE 250,00
21 11749 SUPERIORI DI GIACOMO CRESCENZO 250,00
22 20115 SUPERIORI FIMIANI GIUSEPPE 250,00
23 10398 SUPERIORI BOSSO ANNA 250,00
24 10803 SUPERIORI CALENZO SALVATORE 250,00
25 6582 SUPERIORI DI VITO AUGUSTO 250,00
26 16954 SUPERIORI FALCO GIUSEPPE 250,00
27 17559 SUPERIORI VAIRO ANTONIO 250,00
28 17347 SUPERIORI BARBATO NICOLA 250,00
29 10854 SUPERIORI IANNELLI MARIA 250,00
30 13464 SUPERIORI GRAZIUSO GIUSEPPE 250,00
31 5748 SUPERIORI MUNGIVERA GAETANO 250,00
32 16734 SUPERIORI CAROTENUTO GENNARO 250,00
33 9817 SUPERIORI CONSALVO GIUSEPPE 250,00
34 6786 SUPERIORI FERRUZZI GERMANO 250,00
35 15625 SUPERIORI VERNIERI NICOLA 250,00
36 16658 SUPERIORI PISTONE GIUSEPPE 250,00
37 20191 SUPERIORI LAPISE CARMINE 250,00
38 20094 SUPERIORI SPASIANO ASSUNTA 250,00
39 20675 SUPERIORI CRINCOLI BRUNO 250,00
40 20681 SUPERIORI BAVIELLO FRANCESCO 250,00
41 16396 SUPERIORI PEPE GIOVANNI 250,00
42 16700 SUPERIORI COSTA LUIGI 250,00
43 15734 SUPERIORI D'AVANZO LUIGI 250,00
44 20204 SUPERIORI VITAGLIANO FRANCESCO 250,00
45 16685 SUPERIORI MANCINI MAURIZIO 250,00
46 6936 SUPERIORI LIGUORI GAETANO 250,00
47 6972 SUPERIORI BOCCHETTI FEDERICO 250,00
48 9849 SUPERIORI CASCIELLO FRANCESCO 250,00
49 10047 SUPERIORI DENTE CARLO CIRO 250,00
50 15488 SUPERIORI CONIGLIO ANTONIO 250,00
51 20804 SUPERIORI FIORDELLISI CAROLINA 250,00
52 16538 SUPERIORI MORGANELLA PAOLO 250,00
53 12443 SUPERIORI MELE GIOVANNI 250,00

VINCITORI BORSE STUDIO SCUOLE SUPERIORI DI SECONDO GRADO ANNO 2005/2006

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008



ALLEGATO 1)

N. Matr. Tipo Cognome Nome Importo
VINCITORI BORSE STUDIO SCUOLE SUPERIORI DI SECONDO GRADO ANNO 2005/2006

54 12764 SUPERIORI SOLARO CIRO 250,00
55 13607 SUPERIORI BARBARISI OSVALDO 250,00
56 7001 SUPERIORI PEDATA DOMENICO 250,00
57 6801 SUPERIORI SANTORIELLO DOMENICO 250,00
58 8655 SUPERIORI FEOLA GIUSEPPE 250,00
59 13615 SUPERIORI IORIO GENNARO 250,00
60 11294 SUPERIORI OSATO IMMACOLATA 250,00
61 15604 SUPERIORI RUOPOLI ANTIMO 250,00
62 10489 SUPERIORI CORALLO ROSA 250,00
63 17354 SUPERIORI CASTELLANO SALVATORE 250,00
64 17427 SUPERIORI RANIERI ANTONIO 250,00
65 16786 SUPERIORI MIGLIACCIO CESARIO 250,00
66 12844 SUPERIORI MANTOVA RAFFAELE 250,00
67 16474 SUPERIORI FARINA ANNA 250,00
68 12192 SUPERIORI LIVIGNI ADELE 250,00
69 16607 SUPERIORI RICCIO ANTONIO 250,00
70 532 SUPERIORI GALLUZZO NICOLA 250,00
71 6518 SUPERIORI MORGILLO ANTONIO 250,00
72 10725 SUPERIORI ROSELLA GRAZIA 250,00
73 13664 SUPERIORI MAINIERO OSCAR IVAN 250,00
74 11540 SUPERIORI FIORENTINO LUIGI 250,00
75 9871 SUPERIORI SARNI GIUSEPPE 250,00
76 15533 SUPERIORI GIULIANO GERARDO 250,00
77 18226 SUPERIORI BERRITTO SERGIO 250,00
78 17467 SUPERIORI ALFANO ORESTE 250,00
79 20075 SUPERIORI AGRILLO ROSARIA 250,00
80 19019 SUPERIORI COMENTALE MARIO 250,00
81 12865 SUPERIORI PETRONE ANTONIO 250,00
82 15004 SUPERIORI CARDILLO GIUSEPPINA 250,00
83 20220 SUPERIORI COZZOLINO CONCETTA 250,00
84 20206 SUPERIORI VERGATI LUIGI 250,00
85 9876 SUPERIORI FIGLIOLA MARIO 250,00
86 6770 SUPERIORI CASELLA ANTONIO 250,00
87 15598 SUPERIORI RISPETTO CESARE 250,00
88 8930 SUPERIORI PASQUARIELLO ROSA 250,00
89 10148 SUPERIORI GRASSO MICHELE 250,00
90 17215 SUPERIORI TREZZA ANTONIO 250,00
91 20070 SUPERIORI COLELLA GIOVANNI 250,00
92 10866 SUPERIORI MELILLO LUIGI 250,00
93 9238 SUPERIORI GARGIULO TOMMASO 250,00
94 12277 SUPERIORI CHIANESE ANTONIO 250,00
95 12103 SUPERIORI FELERICO RITA 250,00
96 16830 SUPERIORI MANGIACAPRE DOMENICO 250,00
97 17465 SUPERIORI RACCA ARCANGELO 250,00
98 6993 SUPERIORI CENTOMANI GENNARO 250,00
99 6751 SUPERIORI MENNITTO ANTONIO 250,00
100 20071 SUPERIORI LAURENZA ANTONIO 250,00
101 18513 SUPERIORI DE NATALE BRUNO 250,00
102 16590 SUPERIORI MANZO ERNESTO 250,00
103 10050 SUPERIORI DI NAPOLI FRANCESCO 250,00
104 20527 SUPERIORI MOSELLA CLEMENTINA 250,00
105 12345 SUPERIORI CACCIAPUOTI EDUARDO 250,00
106 10415 SUPERIORI RUSSO GIUSEPPE 250,00
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107 7251 SUPERIORI FERRARA GIACOMO 250,00
108 17291 SUPERIORI TARANTINO GENNARO 250,00
109 16785 SUPERIORI MUOIO DANIELE 250,00
110 18964 SUPERIORI FLORIO GABRIELLA 250,00
111 15563 SUPERIORI MAURIELLO LUIGI 250,00
112 10145 SUPERIORI GRASSO ESTER 250,00
113 18456 SUPERIORI GUERRIERO FRANCESCO 250,00
114 10100 SUPERIORI PIRONE LUCIA 250,00
115 18893 SUPERIORI CALVI CLAUDIO 250,00
116 8876 SUPERIORI MUZZI ANTONELLA 250,00
117 11833 SUPERIORI GIORDANO SALVATORE 250,00
118 12186 SUPERIORI FANZINI GIOVANNI 250,00
119 16470 SUPERIORI SCHETTINO CIRO MARIA 250,00
120 11778 SUPERIORI D'AURIA MICHELE 250,00
121 20160 SUPERIORI GENTILE LORENZO 250,00
122 11422 SUPERIORI BARBATO SALVATORE 250,00
123 20154 SUPERIORI PETRIELLO MICHELINA 250,00
124 1447 SUPERIORI DURANTE NICOLA 250,00
125 12415 SUPERIORI GAIO ANGELO 250,00
126 18505 SUPERIORI VITALE VINCENZO 250,00
127 10358 SUPERIORI PROCACCINO GERARDO 250,00
128 17058 SUPERIORI TORRANO PATRIZIA 250,00
129 8349 SUPERIORI ANGRISANI MARIACRISTINA 250,00
130 10660 SUPERIORI VILLANI VALENTINA ANTONIETTA 250,00
131 15512 SUPERIORI ECRAVINO COSIMO 250,00
132 13605 SUPERIORI AMATURO ANTONIO 250,00
133 7349 SUPERIORI MAPPA CIRO 250,00
134 11310 SUPERIORI SANNINO PASQUALE 250,00
135 8415 SUPERIORI CANTALUPO ANTONIA 250,00
136 6492 SUPERIORI MONTUORO MOLLO CIRO 250,00
137 13651 SUPERIORI DI LUCA ELISA 250,00
138 17626 SUPERIORI MARESCA ANTONIO 250,00
139 16672 SUPERIORI CACACE FELICE 250,00
140 17621 SUPERIORI IANNIELLO PATRIZIA 250,00
141 8312 SUPERIORI PASSARIELLO NICOLA 250,00
142 16793 SUPERIORI POLLICE RAFFAELLO 250,00
143 10858 SUPERIORI LERRO LUIGI 250,00
144 11235 SUPERIORI RAUCCI MARIA 250,00
145 11187 SUPERIORI MONACO FRANCO 250,00
146 13482 SUPERIORI CAPASSO DOMENICO 250,00
147 20643 SUPERIORI AUCONE MARCELLO 250,00
148 12060 SUPERIORI ZOTTI ALDO 250,00
149 11488 SUPERIORI NARDI ANTIMO 250,00
150 16241 SUPERIORI SAGGESE ALESSANDRA 250,00
151 10791 SUPERIORI ANDREOZZI PAOLO 250,00
152 13465 SUPERIORI PECORARO FRANCESCO 250,00
153 8343 SUPERIORI AMATUCCI ANNA 250,00
154 8838 SUPERIORI MELCHIONNE ANNAMARIA 250,00
155 8607 SUPERIORI DI GIOVANNI GILDA 250,00
156 12478 SUPERIORI SIGILLO CONCETTA 250,00
157 15066 SUPERIORI VITAGLIANO PATRIZIA 250,00
158 7482 SUPERIORI RUOCCO ROBERTO 250,00
159 1159 SUPERIORI ZARA GENNARO 250,00
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160 9029 SUPERIORI SALVATI MARIA 250,00
161 8855 SUPERIORI MINERVA DOMENICA 250,00
162 10102 SUPERIORI PREZIOSI ENZA 250,00
163 16488 SUPERIORI CHIANCA GIUSEPPE 250,00
164 9101 SUPERIORI TOSCANO PATRIZIA 250,00
165 18500 SUPERIORI LEONE ALDO 250,00
166 10025 SUPERIORI AVERSANO VINCENZO 250,00
167 6678 SUPERIORI SPAGNUOLO BARTOLOMEO 250,00
168 20722 SUPERIORI DE LUCA FERDINANDO 250,00
169 7181 SUPERIORI DE DOMINICIS LUCIO 250,00
170 9754 SUPERIORI MANGANIELLO MARIA CARMELA 250,00
171 17304 SUPERIORI CIBELLI GIUSEPPE 250,00
172 13048 SUPERIORI D'APRANO FLORA 250,00
173 8692 SUPERIORI GAITA MARIA ROSA 250,00
174 13463 SUPERIORI FERRO VINCENZO 250,00
175 11956 SUPERIORI PONTORIERO PASQUALE 250,00
176 11642 SUPERIORI BORDO RAFFAELE 250,00
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1 9762 UNIVERSITA' SAGGIOMO PASQUALE 375,00
2 10547 UNIVERSITA' CASTALDO VINCENZO 375,00
3 11545 UNIVERSITA' GRANATO VINCENZO 375,00
4 6812 UNIVERSITA' MASULLO UMBERTO 375,00
5 11138 UNIVERSITA' RUSSO ANGELO 375,00
6 13387 UNIVERSITA' ETTORRE ROBERTO 375,00
7 12175 UNIVERSITA' RUGGIERO RUGGERO 375,00
8 1298 UNIVERSITA' SCUTIERO FRANCO 375,00
9 11881 UNIVERSITA' MASCOLO CLEMENTE 375,00

10 12268 UNIVERSITA' BUGLIONE LUCIANO 375,00
11 9920 UNIVERSITA' ONOFRIO GIOVANNI 375,00
12 13100 UNIVERSITA' CIRILLO FRANCESCA 375,00
13 15793 UNIVERSITA' SORRENTINO TOBIA 375,00
14 8963 UNIVERSITA' PINTAVALLE TOMMASA 375,00
15 6875 UNIVERSITA' BARTOLI VITTORIO 375,00
16 13242 UNIVERSITA' PEDUTO COSIMO DAMIANO 375,00
17 8651 UNIVERSITA' FANTASIA LORETANA 375,00
18 8031 UNIVERSITA' CHECHE ANTONIO 375,00
19 13693 UNIVERSITA' SALZANO ANIELLO 375,00
20 12287 UNIVERSITA' DI SOMMA DAVIDE 375,00
21 11172 UNIVERSITA' ZAPPULO FRANCESCO 375,00
22 11808 UNIVERSITA' FORMICOLA CARLO 375,00
23 8913 UNIVERSITA' PALETTA MARIA LUISA 375,00
24 9104 UNIVERSITA' TRINCHESE SABATO 375,00
25 9850 UNIVERSITA' CASCIELLO NICOLA 375,00
26 803 UNIVERSITA' D'ALTERIO GIOVANNI 375,00
27 12649 UNIVERSITA' ROMANUCCI LUIGI 375,00
28 9900 UNIVERSITA' SALZILLO GIUSEPPE 375,00
29 17370 UNIVERSITA' DONNARUMMA CARMINE 375,00
30 8574 UNIVERSITA' DI VIRGILIO MARIA ROSARIA 375,00
31 6635 UNIVERSITA' LANZIELLO GIOVANNI 375,00
32 17019 UNIVERSITA' PINTO MARIA LUISA 375,00
33 11863 UNIVERSITA' LORENZO ELVIRA 375,00
34 13108 UNIVERSITA' FERRARA VIRGINIO 375,00
35 12951 UNIVERSITA' IULIANO RITA 375,00
36 11342 UNIVERSITA' AURIEMMA LUISA 375,00
37 11549 UNIVERSITA' MORANTE PELLEGRINO 375,00
38 9814 UNIVERSITA' CAPONIGRI PIETRO 375,00
39 12098 UNIVERSITA' ESPOSITO MARIO 375,00
40 8578 UNIVERSITA' DEL GUERCIO BALDUINO 375,00
41 12810 UNIVERSITA' CASTIELLO ALFONSO 375,00
42 9973 UNIVERSITA' NUNZIATA NINO 375,00
43 8561 UNIVERSITA' DE PASQUALE MARIA GELSOMINA 375,00
44 8496 UNIVERSITA' COPPOLA CARMELA 375,00
45 9839 UNIVERSITA' MASTRUGLIO ANTONIA 375,00
46 17202 UNIVERSITA' AVOSSA GIANCARLO 375,00
47 9252 UNIVERSITA' PISCOPO PASQUALE 375,00
48 12293 UNIVERSITA' FERRANTE FRANCESCO 375,00
49 11602 UNIVERSITA' ALOE MICHELE 375,00
50 9441 UNIVERSITA' CARBONE CONSIGLIA 375,00
51 11906 UNIVERSITA' MORRONGIELLO ADA 375,00

VINCITORI BORSE DI STUDIO UNIVERSITA' ANNO ACCADEMICO 2005/2006
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52 5392 UNIVERSITA' SALZANO ALFONSO 375,00
53 11611 UNIVERSITA' ANGELINO PIETRO 375,00
54 7591 UNIVERSITA' DI LEVA ARMANDO 375,00
55 20077 UNIVERSITA' CAIAZZO ANNA 375,00
56 8769 UNIVERSITA' LA MANNA PASQ.LINA KATIA 375,00
57 11001 UNIVERSITA' CANCELLIERE MARIA 375,00
58 9974 UNIVERSITA' PETRUCCI OREFICE MATTEO 375,00
59 12034 UNIVERSITA' TODISCO SALVATORE 375,00
60 5361 UNIVERSITA' CUCCINIELLO GIOVANNA 375,00
61 10091 UNIVERSITA' PELUSO FIORENZA 375,00
62 11291 UNIVERSITA' MONACO ANGELO 375,00
63 13332 UNIVERSITA' SCARPA ALESSANDRO 375,00
64 9862 UNIVERSITA' IORILLO ETTORE 375,00
65 12024 UNIVERSITA' SPINA PASQUALE 375,00
66 12025 UNIVERSITA' STAVOLO ANTONIO 375,00
67 194 UNIVERSITA' STIPA FIORELLA 375,00
68 13568 UNIVERSITA' BARRA ROSA 375,00
69 18813 UNIVERSITA' MARTONE MANLIO 375,00
70 6642 UNIVERSITA' ROMANO GIOVANNI 375,00
71 20694 UNIVERSITA' COTENA GIULIANO 375,00
72 10040 UNIVERSITA' DATTOLI ROSANNA 375,00
73 13641 UNIVERSITA' ADINOLFI ANGELO 375,00
74 8511 UNIVERSITA' CUCCARO ELISABETTA 375,00
75 401 UNIVERSITA' CATERINO MARGHERITA 375,00
76 18796 UNIVERSITA' TEDESCO ANTONIO 375,00
77 2152 UNIVERSITA' DI FUORTI GRAZIA 375,00
78 9294 UNIVERSITA' PALAMONE GIULIA 375,00
79 5483 UNIVERSITA' CARBONARA AMATO 375,00
80 12432 UNIVERSITA' MAGNOLIA GENNARO 375,00
81 18967 UNIVERSITA' PAGLIUCA GAETANO 375,00
82 6752 UNIVERSITA' DE LUCA GIOVANNI 375,00
83 5951 UNIVERSITA' CRISPINO ENRICO 375,00
84 7990 UNIVERSITA' BASELICE ANNA 375,00
85 20657 UNIVERSITA' CUOMO ELEONORA 375,00
86 8384 UNIVERSITA' POMPONIO TERESA 375,00
87 16825 UNIVERSITA' CRISTIANO PASQUALE 375,00
88 6857 UNIVERSITA' PARZIALE GERARDO 375,00
89 10713 UNIVERSITA' ADDONIZIO FILOMENA 375,00
90 6860 UNIVERSITA' PETROZZIELLO VINCENZO 375,00
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1 12300 MASTER FUSCO MARIO 1000,00
2 17696 MASTER MIELE MARIA ROSARIA 1000,00

VINCITORI BORSE DI STUDIO MASTER ANNI ACCADEMICI 2005/2006 E 2006-2007
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